
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ:  08.925.968/0001-30 

Rua Conego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 — Centro — Desterro/ PB 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 032/2025 

INEXIGIBILIDADE N°. 04/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n o ° 08.925.968/0001-
39 E FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 12.359.017/0001-19. 

OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAcAO DOS 
SERVI(~OS DE FORMAcAO PEDAGOGICA CONTINUADA COM ABORDAGEM DOS 
TEMAS DE RELAcOES HUMANAS, CURRICULO ESCOLAR, EDUCAcAO INTEGRAL, 
LEITURA E ESCRITA E EDUCAcAO AFRODESCENDENTE E PROJETO DE VIDA, 
DESTINADOS AOS PROFESSORES E COORDENADORES DO 6° AO 9° ANO DO 
ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICIPIO DE DESTERRO-PB. 

VALOR MENSAL: 3.000,00 (tres mil reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

VIGENCIA: 10/03/2025 a 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO - PB, 10 de marco de 2025, TIAGO SIMOES DOS 
SANTOS, Prefeito a Contratado. 


